中 共 深 圳 市 福 田 区 委 宣 传 部

福宣函〔2021〕4 号

福田区委宣传部关于深圳市政协七届一次会
议提案《关于将茶产业发展和茶文化传播

列入深圳文化产业大战略的建议》
（第 20210062 号）的会办意见

区文化广电旅游体育局：

深圳市政协七届一次会议提案《关于将茶产业发展和茶文

化传播列入深圳文化产业大战略的建议》（第 20210062 号）已

收悉。经研究，我单位会办意见如下：

我区大力支持弘扬传统文化，茶文化作为我国传统文化的

重要组成部分，我区将助推茶文化的传播，助力茶文化在深圳

的发展。我区设立了宣传文化体育事业发展专项资金及文化旅

游体育产业发展资金，其中，宣传文化体育事业资金支持了一

批与非遗相关的项目，如“大国工匠的力量--2021 深圳（福田）

非遗艺术节”“‘中国故事·福田传承’2021 非物质文化遗产

家庭日”等。我区鼓励茶文化相关事业性活动申报宣传文化体

育事业发展专项资金，并将给予相应支持。

中共福田区委宣传部

2021 年 4 月 21 日

（联系人：张钰 82918607）